СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

01.12.2022 № 40/2022

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 17.11.2022 № 32/2022
«О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Тверской
 «О бюджете муниципального округа Тверской на 2023 год плановый период 2024 и 2025 годов»»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», законами   города   Москвы
от 10 сентября 2008  года  № 39 «О бюджетном  устройстве  и  бюджетном процессе в городе Москве»,  от 6  ноября  2002  года  № 56  «Об организации местного  самоуправления в городе Москве»,  проектом закона  города  Москвы  «О  бюджете  города  Москвы на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального округа Тверской, Решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 31.10.2017 № 15/2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Тверской» Совет депутатов муниципального округа Тверской решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 17.11.2022 № 32/2022 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Тверской  «О бюджете  муниципального  округа  Тверской на 2023 год плановый период 2024 и 2025 годов»», изложив приложение 6 к решению в соответствии
с приложением к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Тверской www.adm-tver.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Е.Л. Шевцову.

Глава
муниципального округа Тверской				                                 Л. Шевцова
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
от 01.12.2022 № 40/2022

                                                                                                            Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
от 17.11.2022 № 32/2022

Состав
рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Тверской «О бюджете муниципального округа Тверской на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

	Руководитель рабочей группы:
Котяева Ольга Анатольевна

- депутат Совета депутатов муниципального округа Тверской, председатель бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской

Заместитель руководителя рабочей группы
Купрова Елена Викторовна

- депутат Совета депутатов муниципального округа Тверской

	Члены рабочей группы:

Шевцова Елена Леонидовна

Власенко Иван Сергеевич

Волобуева Жанна Анатольевна

Дубрава Виктория Викторовна

- депутат Совета депутатов муниципального округа Тверской

- депутат Совета депутатов муниципального округа Тверской

- временно исполняющий обязанности главы администрации муниципального округа Тверской

- главный бухгалтер-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального округа Тверской

	Секретарь рабочей группы
	 - назначается распоряжением администрации муниципального округа Тверской